

Číslo jednací:	ZSMV-01492/VZ-2024
Systémové číslo na profilu zadavatele:	N006/24/V00030856
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	Z2025-002088
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:	359346-2025

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 5. 2025
pod. č.j. Objednatele: ZSMV-01492-44/VZ-2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2025

„Chlazení serveroven Olšanská – realizace“



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
datová schránka: iazgiwe
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 30320881/0710
zastoupené: Mgr. Simonou Hrubou, ředitelkou
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)
číslo Dodatku: ZSMV-01492-47/VZ-2024

a

Společnost „Olšanská 4 chlazení – OHLA ŽS & EDIKT“

vedoucí společník: **OHLA ŽS, a.s.**
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
datová schránka: xbicgdt
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod
sp. zn. B 695,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 1014501513/5500,
zastoupená: Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a
Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

a

druhý společník: **EDIKT a.s.**
se sídlem: Rudolfovska tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
IČO: 25172328
DIČ: CZ25172328
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích pod sp. zn. B 904,
zastoupená: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva
na straně druhé (dále též jen „**Zhotovitel**“)
(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako
„**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Chlazení serveroven Olšanská – realizace“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2025-002088, dne 16. 5. 2025, pod. č.j. Objednatele: ZSMV-01492-44/VZ-2024 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.4. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“).
- 1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve změnových listech č. 2 a 3, které byly v souladu s odst. 4.4. Smlouvy odsouhlaseny oběma Smluvními stranami a jsou v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“) nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1.
- 2.2. Zhotovitel zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 2 a 3 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 Zákona, ve výši 1 985 422,77 Kč bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnovém listu č. 2, tj. méněpráce ve výši 44 634,08 Kč bez DPH.
- 2.3. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení termínu plnění z důvodu změn vyplývajících ze změnového listu.

Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.2. Smlouvy nově zní následovně:

„Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do 28. 2. 2026.“

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 3.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena Díla sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.4 a 4.5. Smlouvy a činí:
 - a) vícepráce bez DPH 1 985 422,77 Kč
(slovy: jeden milion devět set osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet dva korun českých a sedmdesát sedm haléřů),
 - b) méněpráce bez DPH 44 634,08 Kč
(slovy: čtyřicet čtyři tisíc šest set třicet čtyři korun českých a osm haléřů),
 - c) změny celkem bez DPH 1 940 788,69 Kč
(slovy: jeden milion devět set čtyřicet tisíc sedm set osmdesát osm korun českých a šedesát devět haléřů),

- d) DPH 21 % ve výši 407 565,62 Kč
(slovy: čtyři sta sedm tisíc pět set šedesát pět korun českých a šedesát dva haléřů),
- e) celkem včetně DPH 2 348 354,31 Kč
(slovy: dva miliony tři sta čtyřicet osm tisíc tři sta padesát čtyři korun českých a třicet jedna haléřů).

Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo včetně tohoto dodatku:

- f) celkem bez DPH 61 744 898,67 Kč
(slovy: šedesát jedna milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc osm set devadesát osm korun českých a šedesát sedm haléřů)
 - g) DPH 21 % ve výši 12 966 428,72 Kč
(slovy: dvanáct milionů devět set šedesát šest tisíc čtyři sta dvacet osm korun českých a sedmdesát dva haléřů),
 - h) celkem včetně DPH 74 711 327,39 Kč
(slovy: sedmdesát čtyři milionů sedm set jedenáct tisíc tři sta dvacet sedm korun českých a třicet devět haléřů).
- 3.2. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle Smlouvy a musí dle odst. 4.4. Smlouvy obsahovat změnový list, zpracovaný dle Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy.
- 4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku.
- 4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě.
- 4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.5. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují.

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 2 a 3

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel	Objednatel
Ing. Roman Kocúrek 1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.	Mgr. Simona Hrubá ředitelka Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Jiří Procházka, MBA člen představenstva OHLA ŽS, a.s.	
Ing. Tomáš Votava předseda představenstva EDIKT a.s.	

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		2
Číslo akce EDS/SMVS: 114V514001015		
Název akce:	Chlazení serveroven Olšanská – realizace	
Číslo smlouvy:	ZSMV-01492-44/VZ-2024	
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 chlazení – OHLA ŽS & EDIKT“	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10	
Datum	18.11.2025	
Předmět změnového listu:		
Úprava dvora - chlazení		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Chlazení serveroven 1.35 a 1.36		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:		
Konstrukce pro trasy vedení chlazení a silnoproudé elektroinstalace měly být realizovány dle původní dokumentace bez zásadních stavebních zásahů. Plocha pro umístění chladicích jednotek nebyla předmětem úprav.		
Nové řešení:		
Na základě provedených sond v konstrukci budovy bylo nutné upravit trasu vedení chlazení i ESIL. Nové vedení vyžaduje dodání a montáž nerezové sestavy kabelovodu a připojovací věže. Kabelová lávka bude opláštěna kazetami typu BOND. Dále je nutné odstranit původní povrch plochy určené pro chladicí jednotky, zajistit její odvodnění a zřídit základové patky a vybudování nové nosné desky.		
Zdůvodnění změny:		
Změna vychází z aktuální potřeby technologií a provozních požadavků serveroven, které vyžadují stabilní a spolehlivé chlazení. Prováděné sondy do konstrukce budovy odhalily technické překážky, jež znemožňují realizaci původních tras vedení chlazení a silnoproudé elektroinstalace. Bylo proto nutné navrhnout nové vedení s využitím nerezové kabelové sestavy a připojovací věže, které zajistí odolnost a dlouhodobou funkčnost. Současně se ukázalo, že plocha určená pro instalaci chladicích jednotek je ve špatném technickém stavu. Jednoduché srovnání povrchu pouhým zalitím betonem na stávající podklad není technologicky vhodné – hrozí vznik trhlin, nedostatečné napojení nové vrstvy na starý povrch a riziko zatékání vody. Takové řešení by neumožnilo bezpečné kotvení jednotek ani dlouhodobou stabilitu konstrukce. Proto je nutné původní povrch odstranit, zajistit odvodnění a vybudovat nové základové patky a vytvoření nové nosné desky odpovídající požadavkům na zatížení a životnost. Nové řešení tak reflektuje reálný stav stavby, eliminuje technologická rizika a zajišťuje plnou funkčnost celého systému chlazení i elektroinstalace.		
Stanovisko technického dozoru stavby:		Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:		S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:		
Ano (Zpracována aktualizace PD. Bude součástí DSPS.)		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano - zaznamenáno v zápisech z KD pod bodem 7/1, 15/1		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ANO 83 dnů		
Vliv na kvalitu díla: ANO, zajištění provozní stability chlazení, bezpečné vedení elektroinstalace, vyšší odolnost konstrukcí a dlouhodobou spolehlivost systému. Oprava povrchu a zřízení nové desky pro chladicí jednotky eliminuje rizika spojená s instalací na nevhodný podklad a přispívá k celkové technické bezpečnosti a životnosti zařízení.		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	1 695 220,77 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	44 634,08 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	1 650 586,69 Kč	
DPH 21%	346 623,20 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	1 997 209,89 Kč	
Podpis zmocněnce Zhotovitele:		Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:		podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX		
Datum: 18.11.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022253
Stavba: Chlazení serveroven

KSO:
Místo: Olšanská

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 650 586,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 650 586,69	346 623,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 997 209,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z2022253				
Stavba:	Chlazení serveroven				
Místo:	Olšanská	Datum:	26. 8. 2025		
Zadavatel:		Projektant:			
Zhotovitel:		Zpracovatel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 650 586,69	1 997 209,89	
ZL.02	Dvůr	1 650 586,69	1 997 209,89	STA
01	Dvůr deska	920 863,89	1 114 245,31	Soupis
02	Zámečnické konstrukce	649 073,80	785 379,30	Soupis
03	VRN	80 649,00	97 585,29	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chlazení serveroven
Objekt:
ZL.02 - Dvůr
Soupis:
01 - Dvůr deska

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			920 863,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	920 863,89	21,00%	193 381,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 114 245,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis: **01 - Dvůr deska**
Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		920 863,89
HSV - Práce a dodávky HSV		904 072,33
1 - Zemní práce		88 037,89
2 - Zakládání		7 723,66
4 - Vodorovné konstrukce		456,00
5 - Komunikace pozemní		55 984,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		273 923,97
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		17 653,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		325 316,13
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		96 276,65
998 - Přesun hmot		38 700,15
PSV - Práce a dodávky PSV		10 061,56
713 - Izolace tepelné		40,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		551,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		9 470,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		6 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis: 01 - Dvůr deska

Místo: Olšanská Datum: 26. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 920 863,89

D HSV Práce a dodávky HSV 904 072,33

D 1 Zemní práce 88 037,89

1	K	113107135	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm ručně	m2	19,950	809,00	16 139,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107135					
VV			"doplnění" 2,1*9,5		19,950			
2	K	113107138	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	20,980	1 800,00	37 764,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107138					
VV			"doplnění - vybourání pro žlab, obrubník a další" 0,6*10+0,6*21+1,7*1,4		20,980			
VV			Součet		20,980			
3	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	169,880	126,00	21 404,88	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107141					
VV			"doplnění - kanál" 9,5*17		161,500			
VV			"doplnění - od vpustí ke kanálu" 0,6*10		6,000			
VV			"doplnění - špička" 1,7*1,4		2,380			
VV			Mezisoučet		169,880			
VV			Součet		169,880			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	21,000	54,30	1 140,30	CS ÚRS 2025 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113204111					
VV			"doplnění" 21		21,000			
5	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,020	628,00	1 268,56	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132151101					
VV			"doplnění, u DA" 6,5*0,4*0,2		0,520			
VV			"doplnění, vpust' k šachtě" 0,6*10*0,25		1,500			
VV			Součet		2,020			
6	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,224	7 310,00	8 947,44	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/139911121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění 17.10" 1,8*0,8*0,85		1,224			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,520	302,00	157,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
	VV		"doplnění" 6,5*0,4*0,2		0,520			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,200	22,50	117,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
	VV		"doplnění" 6,5*0,4*0,2*10		5,200			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,040	352,00	366,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		"doplnění" 6,5*0,4*0,2*2,0		1,040			
	VV		Součet		1,040			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,440	608,00	267,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101					
	VV		"doplnění - obsyp a zásyp" 2,0*(0,6*0,4-PI*0,08*0,08)		0,440			
11	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	0,880	529,00	465,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/2					
	VV		0,44*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,880			
	D	2	Zakládání				7 723,66	
12	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,396	4 490,00	6 268,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275313811					
	VV		"doplnění" 4*0,4*0,4*0,4+9,5*0,6*0,2		1,396			
13	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,560	480,00	1 228,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351121					
	VV		"doplnění" 4*(0,4*0,4*4)		2,560			
14	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,560	88,60	226,82	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351122					
	VV		"doplnění" 4*(0,4*0,4*4)		2,560			
	D	4	Vodorovné konstrukce				456,00	
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,240	1 900,00	456,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451572111					
	VV		"doplnění - podsyp pod potrubí" 2,0*0,6*0,2		0,240			
	D	5	Komunikace pozemní				55 984,78	
16	K	564851012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	3,900	254,00	990,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851012					
	VV		"doplnění, pod liták od vpusti do šachty" 6,5*0,6		3,900			
17	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	2,380	377,00	897,26	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871011					
	VV		"doplnění - vstup" 1,7*1,4		2,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	86,000	12,80	1 100,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211109					
	VV		86		86,000			
	VV		Součet		86,000			
19	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	86,000	563,00	48 418,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhuťněním ACO 11+ v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577144031					
	VV		86		86,000			
	VV		Součet		86,000			
20	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	6,280	729,00	4 578,12	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/581124115					
	VV		"doplnění - vstup" 1,7*1,4		2,380			
	VV		"doplnění, pod liřák od vpusti do řachty" 6,5*0,6		3,900			
	VV		Součet		6,280			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				273 923,97	
21	K	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 15 mm včetně penetrace	m	112,200	177,00	19 859,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/624631221					
	VV		"dílatační spára v prostředku desky" 14,9-0,5*5		12,400			
	VV		"dílatační spára na kraji desky" 14,9+(14,9-0,5*5)		27,300			
	VV		"dílatační spára u prahu" 7,0*10+0,5*5		72,500			
	VV		Součet		112,200			
22	K	624631411	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylénu tl do 20 mm	m	112,200	36,40	4 084,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/624631411					
	VV		"dílatační spára v prostředku desky" 14,9-0,5*5		12,400			
	VV		"dílatační spára na kraji desky" 14,9+(14,9-0,5*5)		27,300			
	VV		"dílatační spára u prahu" 7,0*10+0,5*5		72,500			
	VV		Součet		112,200			
23	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	23,903	5 820,00	139 115,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311235					
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,12+0,08)		0,875			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,12+0,02)		4,123			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,13+0,08)		0,910			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,13+0,02)		4,340			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,14+0,08)		0,945			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,14+0,02)		4,557			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,15+0,08)		0,980			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,15+0,02)		4,774			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,16+0,08)		1,015			
	VV		"doplnění 17.10" 6,992*1,32*0,15		1,384			
	VV		Součet		23,903			
24	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	23,903	358,00	8 557,27	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319013					
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,12+0,08)		0,875			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,12+0,02)		4,123			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,13+0,08)		0,910			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,13+0,02)		4,340			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,14+0,08)		0,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,14+0,02)		4,557			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,15+0,08)		0,980			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,15+0,02)		4,774			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,16+0,08)		1,015			
	VV		"doplnění 17.10" 6,992*1,32*0,15		1,384			
	VV		Součet		23,903			
25	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	23,903	109,00	2 605,43	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319175					
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,12+0,08)		0,875			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,12+0,02)		4,123			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,13+0,08)		0,910			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,13+0,02)		4,340			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,14+0,08)		0,945			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,14+0,02)		4,557			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,15+0,08)		0,980			
	VV		"deska" 7,0*3,1*(0,05+0,15+0,02)		4,774			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,16+0,08)		1,015			
	VV		"doplnění 17.10" 6,992*1,32*0,15		1,384			
	VV		Součet		23,903			
26	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	4,725	96,90	457,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319197					
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,12+0,08)		0,875			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,13+0,08)		0,910			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,14+0,08)		0,945			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,15+0,08)		0,980			
	VV		"práh" 7,0*0,5*(0,05+0,16+0,08)		1,015			
	VV		Součet		4,725			
27	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	24,362	486,00	11 839,93	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631351101					
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,12+0,08)		3,625			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,12)		0,527			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,13+0,08)		3,770			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,13)		0,558			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,14+0,08)		3,915			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,14)		0,589			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,15+0,08)		4,060			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,15)		0,620			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,16+0,08)		4,205			
	VV		"doplnění 17.10" (6,99*2+1,32*2)*0,15		2,493			
	VV		Součet		24,362			
28	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	24,362	112,00	2 728,54	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631351102					
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,12+0,08)		3,625			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,12)		0,527			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,13+0,08)		3,770			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,13)		0,558			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,14+0,08)		3,915			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,14)		0,589			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,15+0,08)		4,060			
	VV		"deska" 3,1*(0,05+0,15)		0,620			
	VV		"práh" (7,0+0,5+7,0)*(0,05+0,16+0,08)		4,205			
	VV		"doplnění 17.10" (6,99*2+1,32*2)*0,15		2,493			
	VV		Součet		24,362			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,424	51 700,00	21 920,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631361821					
	VV		"řmínky R6 á 200, 0,222 kg/m" 1,3*0,000222*(7,0/0,2)*5		0,051			
	VV		"podélná výztuž R12 6ks, 0,888 kg/m" 7*12*5*0,000888		0,373			
	VV		Součet		0,424			
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,833	38 800,00	32 320,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021					
	VV		"KARI 8x100x100" 4*3,1*7,0*1,1*0,007667		0,732			
	VV		"doplnění 17.10" 8*1,5*1,1*0,007667		0,101			
	VV		Součet		0,833			
31	K	634112116	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	112,200	45,40	5 093,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/634112116					
	VV		"dilatační spára v prostředku desky" 14,9-0,5*5		12,400			
	VV		"dilatační spára na kraji desky" 14,9+(14,9-0,5*5)		27,300			
	VV		"dilatační spára u prahu" 7,0*10+0,5*5		72,500			
	VV		Součet		112,200			
32	K	634911133	Řezání dilatačních spár š 20 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	12,400	300,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 10 do 20 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/634911133					
	VV		"dilatační spára v prostředku desky" 14,9-0,5*5		12,400			
	VV		Součet		12,400			
33	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	7,500	437,00	3 277,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/637121112					
	VV		"doplnění" 25*0,3		7,500			
34	K	ČER	Čerpado bet. směsi - pumpomix	hod	7,500	2 445,79	18 343,43	vlastní kalkulace
	PP		Čerpado bet. směsi - pumpomix					
	VV		"3 akce, á 2,5 hod" 3*2,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				17 653,10	
35	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871313122					
	VV		"doplnění" 2		2,000			
36	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	2,000	536,00	1 072,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10					
	VV		"doplnění" 2		2,000			
37	K	894302261	Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,100	5 790,00	579,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894302261					
	VV		"doplnění - překrytí vpusti 1,0x0,5 m" 1*0,5*0,1		0,050			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpusti 0,5x0,5 m" 2*0,5*0,5*0,1		0,050			
	VV		Součet		0,100			
38	K	894501211	Bednění deskových stropů šachet zřízení	m2	1,217	585,00	711,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894501211					
	VV		"doplnění - překrytí vpusti 1,0x0,5 m" (1,0-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+(1,0*2+0,5*2)*0,1		0,586			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpusti 0,5x0,5 m" 2*(0,5-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+2*(0,5*4)*0,1		0,631			
	VV		Součet		1,217			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	894501212	Bednění deskových stropů šachet odstranění	m2	1,217	144,00	175,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894501212					
	VV		"doplnění - překrytí vpustí 1,0x0,5 m" (1,0-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+(1,0*2+0,5*2)*0,1		0,586			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpustí 0,5x0,5 m" 2*(0,5-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+2*(0,5*4)*0,1		0,631			
	VV		Součet		1,217			
40	K	894501221	Podpěrná kce bednění stropů šachet zřízení	m2	1,217	197,00	239,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení podpěrná konstrukce stropů šachet zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894501221					
	VV		"doplnění - překrytí vpustí 1,0x0,5 m" (1,0-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+(1,0*2+0,5*2)*0,1		0,586			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpustí 0,5x0,5 m" 2*(0,5-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+2*(0,5*4)*0,1		0,631			
	VV		Součet		1,217			
41	K	894501222	Podpěrná kce bednění stropů šachet odstranění	m2	1,217	55,40	67,42	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení podpěrná konstrukce stropů šachet odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894501222					
	VV		"doplnění - překrytí vpustí 1,0x0,5 m" (1,0-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+(1,0*2+0,5*2)*0,1		0,586			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpustí 0,5x0,5 m" 2*(0,5-0,08*2)*(0,5-0,08*2)+2*(0,5*4)*0,1		0,631			
	VV		Součet		1,217			
42	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,047	34 500,00	1 621,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894608211					
	VV		"doplnění - překrytí vpustí, 1x KARI 8/10/2x3 m" 47,4/1000		0,047			
	VV		Součet		0,047			
43	K	899101811	Demontáž poklopů plastových včetně podkladové desky hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž poklopů plastových včetně podkladové desky, hmotnosti jednotlivě do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899101811					
	VV		"doplnění - osazení revizních otvorů" 2		2,000			
44	K	899121101	Osazení poklopů uličních plastových ventilových	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení poklopů uličních s pevným rámem plastových ventilových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899121101					
	VV		"doplnění - osazení revizních otvorů" 2		2,000			
45	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,661	4 430,00	11 788,23	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899623151					
	VV		"doplnění - osazení poklopů, gaigr" 0,25		0,250			
	VV		"obbetonávka kolem žlabu" 21*0,82*0,14		2,411			
	VV		Součet		2,661			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				325 316,13	
46	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	34,300	220,00	7 546,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916331112					
	VV		"chodník, od OS + 2x ke dveřím" 24-1,7+1,0*2		24,300			
	VV		"doplnění 17.10" +10		10,000			
	VV		Součet		34,300			
47	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	34,300	122,00	4 184,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm					
48	K	916991121	Lože pod obručníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,391	4 370,00	32 298,67	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lože pod obručníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121					
	VV		"lože pod žlab, dl. x hl. x š." 20,5*0,4*0,4		3,280			
	VV		"výplň mezi hrobečkem obruby a žlabu, dl. x hl. x š." 20,5*0,25*0,3		1,538			
	VV		"obrubník, dl. x hl. x š." (24-1,7+1,0*2)*0,25*0,3		1,823			
	VV		"doplnění 17.10" +10*0,25*0,3		0,750			
	VV		Součet		7,391			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	9,500	129,00	1 225,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211					
	VV		9,5		9,500			
50	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	30,500	85,00	2 592,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111					
	VV		"odřezání bourané části asfaltu +0,4 m na každou stranu pro bednění" 7,0+0,4+0,4+14,9+0,4+0,4+7,0		30,500			
	VV		Součet		30,500			
51	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	88,900	715,00	63 563,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735126					
	VV		"řezání pro osazení obrubníku a žlabu + k vpusti" 20*2+9,2*2		58,400			
	VV		"doplnění, odříznutí nového litého asfaltu nad drenážním potrubím + odříznutí před DA" 21+9,5		30,500			
	VV		Součet		88,900			
52	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	20,000	615,00	12 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 210 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935113111					
53	M	R.712846	Rošt MEA 200 litinový můstkový 18/198; C250; dl. 0,5m, CXL	ks	42,000	1 760,00	73 920,00	CN+10%
	PP		Rošt MEA 200 litinový můstkový 18/198; C250; dl. 0,5m, CXL					
54	M	R.714250	MEADRAIN SV2000.0 žlab-1m	ks	20,000	3 734,50	74 690,00	CN+10%
	PP		MEADRAIN SV2000.0 žlab-1m					
55	M	R.714254	MEADRAIN SV2000.1 žlab-0,5m	ks	1,000	2 502,50	2 502,50	CN+10%
	PP		MEADRAIN SV2000.1 žlab-0,5m					
56	M	R.714318	MEADRAIN SV/SG2000-10.SE Čelní stěna	ks	2,000	709,50	1 419,00	CN+10%
	PP		MEADRAIN SV/SG2000-10.SE Čelní stěna					
57	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 210 mm	kus	1,000	949,00	949,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 210 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935923216					
58	M	R.710153	MEADRAIN 150/200 plastový koš na nečistoty pro SV, SE, SG, DM 2000, a jako náhradní pro SV,SE,SG1500	ks	1,000	467,50	467,50	CN+10%
	PP		MEADRAIN 150/200 plastový koš na nečistoty pro SV, SE, SG, DM 2000, a jako náhradní pro SV,SE,SG1500					
59	M	R.713880	MEADRAIN SV2000.SK-OT -Vpust' horní díl-0,5m	ks	1,000	3 751,00	3 751,00	CN+10%
	PP		MEADRAIN SV2000.SK-OT -Vpust' horní díl-0,5m					
60	M	R.713882	MEADRAIN SV/SG/DM 2000 Spodní díl vpusti s odtokem DN/160	ks	1,000	5 379,00	5 379,00	CN+10%
	PP		MEADRAIN SV/SG/DM 2000 Spodní díl vpusti s odtokem DN/160					
61	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,100	5 560,00	556,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151124					
	VV		"napojení do stáv. šachty odvrtáním" 0,1		0,100			
62	K	977271211	Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu do 500 mm2	kus	54,000	123,00	6 642,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu do 500 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977271211					
	VV		"doplnění - upálení výztuže" 54		54,000			
63	K	985111231	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm	m2	1,470	1 080,00	1 587,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985111231					
	VV		"doplnění - odsekání betonu kolem výztuže" 5*(0,5*0,3)+(2,4*0,3)		1,470			
64	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,470	75,10	110,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985111292					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění - odsekání betonu kolem výztuže" 5*(0,5*0,3)+(2,4*0,3)		1,470			
65	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	148,658	151,00	22 447,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131111					
	VV		"deska a prahy" 14,9*7,0		104,300			
	VV		"chodník" 2,1*14,9+1,7*0,5+9,05*1,35		44,358			
	VV		Součet		148,658			
66	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,250	1 340,00	7 035,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331211					
	VV		"doplnění - překrytí vpusti 1,0x0,5 m" (1*2+0,5*2)/0,2*0,15		2,250			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpusti 0,5x0,5 m" 2*(0,5*4)/0,2*0,15		3,000			
	VV		Součet		5,250			
67	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,005	29 800,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm					
	VV		"doplnění - překrytí vpusti 1,0x0,5 m" (1*2+0,5*2)/0,2*(0,15+0,2)*0,00039		0,002			
	VV		"doplnění - 2x překrytí vpusti 0,5x0,5 m" 2*(0,5*4)/0,2*(0,15+0,2)*0,00039		0,003			
	VV		Součet		0,005			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				96 276,65	
68	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	44,743	58,70	2 626,41	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561					
69	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	850,117	14,20	12 071,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569					
	VV		44,743*19 'Přepočtené koeficientem množství		850,117			
70	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,743	556,00	24 877,11	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612					
71	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	16,648	3 140,00	52 274,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221645					
	VV		16,648		16,648			
	VV		Součet		16,648			
72	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	28,028	153,00	4 288,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
	VV		4,848		4,848			
	VV		19,616		19,616			
	VV		0,84		0,840			
	VV		2,448		2,448			
	VV		0,276		0,276			
	VV		Součet		28,028			
73	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,061	2 270,00	138,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
	VV		0,04		0,040			
	VV		0,021		0,021			
	VV		Součet		0,061			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				38 700,15	
74	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	105,450	367,00	38 700,15	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998012021					
D PSV			Práce a dodávky PSV				10 061,56	
D 713			Izolace tepelné				40,12	
79	K	713123313	Utěsnění prostupů PUR pěnou tepelně izolačního systému základové desky	m	0,565	71,00	40,12	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek ostatní utěsnění prostupů PUR pěnou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713123313					
VV			"utěsnění prostupu potrubí do stáv. šachty" 2*PI*0,09		0,565			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				551,00	
75	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721242803					
VV			"doplnění" 1		1,000			
76	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721249115					
VV			"doplnění" 1		1,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 470,44	
77	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	104,300	90,80	9 470,44	CS ÚRS 2025 02
PP			Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783913161					
VV			"deska a prahy" 14,9*7,0		104,300			
VV			Součet		104,300			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 730,00	
78	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	673,00	6 730,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chlazení serveroven
Objekt:
ZL.02 - Dvůr
Soupis:
02 - Zámečnické konstrukce

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			649 073,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	649 073,80	21,00%	136 305,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	785 379,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis:

02 - Zámečnické konstrukce

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		649 073,80
HSV - Práce a dodávky HSV		50 917,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-25 795,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		76 714,40
998 - Přesun hmot		-1,74
PSV - Práce a dodávky PSV		586 715,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-8 586,24
767 - Konstrukce zámečnické		581 983,57
783 - Dokončovací práce - nátěry		13 318,27
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		11 441,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis:

02 - Zámečnické konstrukce

Místo: Olšanská

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

649 073,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 917,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-25 795,46

2	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	2,000	193,10	386,20	SoD
PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu					
3	M	55342160.R1	plotový sloupek hranatý 60x60 mm, dl. 2,0 m, kotveno na sloupkovou patku, povrchová úprava Pz a lakováno RAL7016 antracit	kus	2,000	2 828,00	5 656,00	SoD
PP			plotový sloupek hranatý 60x60 mm, dl. 2,0 m, kotveno na sloupkovou patku, povrchová úprava Pz a lakováno RAL7016 antracit					
6	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	kus	-1,000	878,10	-878,10	SoD
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 4 do 6 m2					
VV			"odpočet SoD" -1	-1,000				
7	M	55342360.R	brána plotová dvoukřídla (1150+1300)x2000 mm vč. sloupků, hranaté profily 40x40 mm (60x60), aktivní křídlo 1150 mm, výplň svařovaný 3D panel, oka 50x200 mm, drát 5 mm, vložka FAB se syst. GK, povrchvá úprava Pz a lakováno RAL7016 antracit	kus	-1,000	35 168,00	-35 168,00	SoD
PP			brána plotová dvoukřídla (1150+1300)x2000 mm vč. sloupků, hranaté profily 40x40 mm (60x60), aktivní křídlo 1150 mm, výplň svařovaný 3D panel, oka 50x200 mm, drát 5 mm, vložka FAB se syst. GK, povrchvá úprava Pz a lakováno RAL7016 antracit					
VV			"odpočet SoD" -1	-1,000				
8	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	3,700	281,20	1 040,44	SoD
PP			Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
VV			"doplnění" 0,3+2,5+0,9	3,700				
VV			Součet	3,700				
9	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	2,000	1 584,00	3 168,00	SoD
PP			plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit					
VV			5*0,4 'Přepočtené koeficientem množství	2,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 714,40				
10	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	2,000	126,50	253,00	SoD
PP			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdi, radiátorové konzoly apod.					
VV			"sloupky" 2	2,000				
11	M	59232537.R	patka plotová pro sloupek 60x60 mm s patním plechem, Pz a lakováno RAL7016 antracit	kus	2,000	728,00	1 456,00	SoD
PP			patka plotová pro sloupek 60x60 mm s patním plechem, Pz a lakováno RAL7016 antracit					
50	K	953941711.OD	Osazování objímek nebo držáků vč. přivaření závitové tyče	kus	843,000	58,80	49 568,40	Odvozená
PP			Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání vč. přivaření závitové tyče					
VV			"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
VV			"kotevní objímka prům 48 mm, 3x9 ks" (3*9)	27,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 42 mm" (2*5+2)*4		48,000			
	VV		Mezisoučet		75,000			
	VV		"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm - 9, 12x9 ks" (12*9)		108,000			
	VV		"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm - 9, 12x2 ks" (12*2)		24,000			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm, (6x5+3)x4" (6*5+3)*4		132,000			
	VV		"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
	VV		"na TT konzolách - kotevní objímka elektro 48 mm - 9, 4x6x4 ks" (4*6*4)		96,000			
	VV		"na příčném rámu - kotevní objímka elektro 48 mm - 9, 4x4x4 ks" (4*4*4)		64,000			
	VV		Mezisoučet		424,000			
	VV		"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm - 10, 12x9 ks" (12*9)		108,000			
	VV		"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm - 10, 12x2 ks" (12*2)		24,000			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm" (6*5+3)*4		132,000			
	VV		"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
	VV		"na TT kozolách - kotevní objímka elektro 56 mm - 10, 2x6x4 ks" (2*6*4)		48,000			
	VV		"na příčném rámu - kotevní objímka elektro 56 mm - 10, 2x4x4 ks" (2*4*4)		32,000			
	VV		Mezisoučet		344,000			
	VV		Součet		843,000			
47	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40-46 5/4"	kus	75,000	18,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 40-46 5/4"					
	VV		"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm, 3x9 ks" (3*9)		27,000			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 42 mm" (2*5+2)*4		48,000			
	VV		Mezisoučet		75,000			
	VV		Součet		75,000			
51	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	68,000	67,70	4 603,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M8					
	VV		"výložník objímek, 80 mm/ks" 0,08*843+0,56		68,000			
48	M	42390146	objímka potrubí dvoušroubová M8 48-53 6/4"	kus	424,000	19,20	8 140,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 48-53 6/4"					
	VV		"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm - 9, 12x9 ks" (12*9)		108,000			
	VV		"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm - 9, 12x2 ks" (12*2)		24,000			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 48 mm, (6x5+3)x4" (6*5+3)*4		132,000			
	VV		"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
	VV		"na TT konzolách - kotevní objímka elektro 48 mm - 9, 4x6x4 ks" (4*6*4)		96,000			
	VV		"na příčném rámu - kotevní objímka elektro 48 mm - 9, 4x4x4 ks" (4*4*4)		64,000			
	VV		Mezisoučet		424,000			
	VV		Součet		424,000			
49	M	42390147	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 54-59	kus	344,000	27,80	9 563,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 54-59					
	VV		"Připojovací lávka dl. 2,7 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm - 10, 12x9 ks" (12*9)		108,000			
	VV		"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm - 10, 12x2 ks" (12*2)		24,000			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní objímka prům 56 mm" (6*5+3)*4		132,000			
	VV		"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
	VV		"na TT kozolách - kotevní objímka elektro 56 mm - 10, 2x6x4 ks" (2*6*4)		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"na příčném rámu - kotevní objímka elektro 56 mm - 10, 2x4x4 ks" (2*4*4)		32,000			
	VV		Mezisoučet		344,000			
	VV		Součet		344,000			
12	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	68,90	551,20	SoD
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	VV		"kotvení plotové patky" 2*4		8,000			
13	K	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	100,70	201,40	SoD
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		"kotvení přípojovací věže" -6		-6,000			
	VV		"kotvení přípojovací lávky" 4*2		8,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	8,000	84,30	674,40	SoD
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
	VV		"kotvení plotové patky" 2*4		8,000			
16	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	2,000	176,20	352,40	SoD
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm					
	VV		"kotvení přípojovací věže" -6		-6,000			
	VV		"kotvení přípojovací lávky" 4*2		8,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	998	Přesun hmot				-1,74	
18	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	-0,005	348,50	-1,74	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				586 715,60	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				-8 586,24	
21	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	-18,800	208,80	-3 925,44	SoD
	PP		Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm					
	VV		"kabelová sestava 1" -3,4*4		-13,600			
	VV		"kabelová sestava 2" -1,3*4		-5,200			
	VV		Součet		-18,800			
22	M	1000293005	HLS HL KBSI60.200.125 Žlab kabelový perforovaný 200*60*1,25mm, délka 3m, integrované spojky, pozinko	kus	-12,000	388,40	-4 660,80	SoD
	PP		HLS HL KBSI60.200.125 Žlab kabelový perforovaný 200*60*1,25mm, délka 3m, integrované spojky, pozinko					
	VV		-4*3		-12,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				581 983,57	
45	K	767995200.R	Opláštění kabelové lávky vč. kotvení, d+m	kg	70,000	495,00	34 650,00	CN+10%
	PP		Opláštění kabelové lávky vč. kotvení, d+m					
36	K	767995120.R2	Dodávka a výroba nerezové sestavy kabelovodu a přípojovací věže, kartáčovaný povrch	kg	1 491,288	365,50	545 065,76	SoD
	PP		Dodávka a výroba nerezové sestavy kabelovodu a přípojovací věže, kartáčovaný povrch					
	VV		"výměra dle SoD"					
	VV		"Kabelovod sestava 1"					
	VV		"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" (3,38*2+0,9*2+0,68*5+0,84*6)*5,63		95,710			
	VV		"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" (3,34+0,22*4)*1,2		5,064			
	VV		"konzole - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m, 4x4 ks" (0,24+0,1)*(4*4)*1,2		6,528			
	VV		"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 4x4 ks" (0,08*0,08*0,003)*4*4*7900		2,427			
	VV		"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x4 ks" (0,06*0,06*0,008)*2*4*7900		1,820			
	VV		"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" 1,5*3,38*19,2		97,344			
	VV		"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" 0,84*3,38*19,2		54,513			
	VV		"Kabelovod sestava 2"					
	VV		"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" (1,305*2+0,8*2+0,68*2)*5,63		31,359			
	VV		"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" (1,25+0,24*3)*1,2		2,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"konzole - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m, 4x3 ks" (0,24+0,1)*(4*3)*1,2		4,896			
VV			"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 4x3 ks" (0,08*0,08*0,003)*4*3*7900		1,820			
VV			"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x4 ks" (0,06*0,06*0,008)*2*4*7900		1,820			
VV			"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" 1,5*1,305*19,2		37,584			
VV			"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" 0,84*1,305*19,2		21,047			
VV			"Připojovací věž"					
VV			"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" (1,5*4+3,0*6+0,48*16+0,18*15+0,47*12)*5,63		225,313			
VV			"kapotáž plechem - 8, tl. 1,2 mm" (1,4*1,5*2+1,5*1,5*0,3*2+3,0*0,6+1,5*0,6+1,05*0,6)*1,15*19,2		196,070			
VV	MS1		Mezisoučet		785,679			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" MS1*0,15		117,852			
VV			Mezisoučet		117,852			
VV			"odpočet výměry dle SoD" -903,531		-903,531			
VV			Mezisoučet		-903,531			
VV			"přípočet dle ZL.02"					
VV			"Připojovací lávka dl. cca 2,88 m, šířky 1,5 m"					
VV			"nosný rám z U profilu svařovaný z PL 200x6 a PL 80x11 mm" (0,2*0,006*7900+0,08*0,011*7900*2)*(2,88*2+1,5*2)		204,844			
VV			"patní plech pro kotvení k protihlukové stěně, 230x200x10 mm, 1 ks" 0,23*0,2*0,01*7900*1		3,634			
VV			"půlkrychle pro kotvení k objektu, 140x140x140x6 mm, 2 ks" (0,14*0,14*0,006*3)*7900*2		5,574			
VV			"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 18 ks dl. 1,5 m" 1,5*18*2,64		71,280			
VV			"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 6 ks dl. 0,205 m" 0,205*6*2,64		3,247			
VV			"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4 ks dl. 0,3 m" 0,3*4*2,64		3,168			
VV			"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1 - chybí popis v PD, box 255x400x1550"					
VV			"rám jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, dl. 0,4 š. 1,5 m, hl. 0,25" 2*(1,5*2+0,25*2)*2,64+0,4*4*2,64		22,704			
VV			"patní plech pro kotvení k protihlukové stěně, 230x200x10 mm, 1 ks" 0,23*0,2*0,01*7900*1		3,634			
VV			"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm, r.š. x dl. x. počet x hmotnost/m2" (0,25+1,5+0,25)*0,4*19,2		15,360			
VV			"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm, r.š. x dl. x. počet x hmotnost/m2" 1,5*0,4*19,2		11,520			
VV			"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
VV			"kotevní pásovina - 8, PL 340x60x8 mm, 2x5 ks" ((0,34*0,06*0,008)*2*5*7900)		12,893			
VV			"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" ((3,38*2+1,0*2+0,88*3)*5,63)*4		256,728			
VV			"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((3,38+0,25*5)*1,2)*4		22,224			
VV			"dolní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((3,38+0,25*5)*1,2)*4		22,224			
VV			"svislé příčle - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((0,96*5)*1,2)*4		23,040			
VV			"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 5 ks" ((0,08*0,08*0,003)*5*7900)*4		3,034			
VV			"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x5 ks" ((0,06*0,06*0,008)*2*5*7900)*4		9,101			
VV			"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" (1,5*3,38*9,5)*4		192,660			
VV			"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" (0,84*3,38*9,5)*4		107,890			
VV			"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
VV			"nosný rám, jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4 ks" (4,9*2+0,95*5)*2,64*4		153,648			
VV			"patní plech rámu, 200x200x10 mm, 6x4 ks" 0,2*0,2*0,01*7900*(6*4)		75,840			
VV			"patní plech konzol, 200x200x10 mm, 4x4 ks" 0,2*0,2*0,01*7900*(4*4)		50,560			
VV			"konzola jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4x4 ks" (0,42+0,05*2)*2,64*(4*4)		21,965			
VV	MS2		Mezisoučet		1 296,772			
VV			"svary, prořez, detaily, spoj. materiál 15%" MS2*0,15		194,516			
VV			Mezisoučet		194,516			
VV			Součet		1 491,288			
37	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,491	1 521,00	2 267,81	SoD
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 318,27	
39	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	46,068	5,70	262,59	SoD
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
VV			"odpočet položek SoD"					
VV			"Kabelovod sestava 1"					
VV			"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" -(3,38*2+0,9*2+0,68*5+0,84*6)*(0,06*4)		-4,080			
VV			"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" -(3,34+0,22*4)*(0,02*4)		-0,338			
VV			"konzole - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m, 4x4 ks" -(0,24+0,1)*(4*4)*(0,02*4)		-0,435			
VV			"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 4x4 ks" -(0,08*0,08*2)*4*4		-0,205			
VV			"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x4 ks" -(0,06*0,06*2)*2*4		-0,058			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" -1,5*3,38*2		-10,140			
	VV		"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" -0,84*3,38*2		-5,678			
	VV		"Kabelovod sestava 2"					
	VV		"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" -(1,305*2+0,8*2+0,68*2)*(0,06*4)		-1,337			
	VV		"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" -(1,25+0,24*3)*(0,02*4)		-0,158			
	VV		"konzole - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m, 4x3 ks" -(0,24+0,1)*(4*3)*(0,02*4)		-0,326			
	VV		"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 4x3 ks" -(0,08*0,08*2)*4*3		-0,154			
	VV		"odpočet SoD"					
	VV		"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x4 ks" -(0,06*0,06*2)*2*4		-0,058			
	VV		"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" -1,5*1,305*2		-3,915			
	VV		"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" -0,84*1,305*2		-2,192			
	VV		"Připojovací věž"					
	VV		"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" -(1,5*4+3,0*6+0,48*16+0,18*15+0,47*12)*(0,06*4)		-9,605			
	VV		"kapotáž plechem - 8, tl. 1,2 mm" -(1,4*1,5*2+1,5*1,5*0,3*2+3,0*0,6+1,5*0,6+1,05*0,6)*1,15*2		-20,424			
	VV		Mezisoučet		-59,103			
	VV		"přípočet dle ZL.02"					
	VV		"Připojovací lávka dl. cca 2,88 m, šířky 1,5 m"					
	VV		"nosný rám z U profilu svařovaný z PL 200x6 a PL 80x11 mm" (0,2*2+0,08*2*2)*(2,88*2+1,5*2)		6,307			
	VV		"patní plech pro kotvení k protihlukové stěně, 230x200x10 mm, 1 ks" 0,23*0,2*2,1*1		0,097			
	VV		"půlkrychle pro kotvení k objektu, 140x140x140x6 mm, 2 ks" (0,14*0,14*2,1*3)*2		0,247			
	VV		"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 18 ks dl. 1,5 m" 1,5*(0,03*4)*18		3,240			
	VV		"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 6 ks dl. 0,205 m" 0,205*(0,03*4)*6		0,148			
	VV		"podkonstrukce jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4 ks dl. 0,3 m" 0,3*(0,03*4)*4		0,144			
	VV		"mezi připojovací lávkou a kabelovodem 1 - chybí popis v PD, box 255x400x1550"					
	VV		"rám jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, dl. 0,4 š. 1,5 m, hl. 0,25" 2*(1,5*2+0,25*2)*(0,03*4)+0,4*4*(0,03*4)		1,032			
	VV		"patní plech pro kotvení k protihlukové stěně, 230x200x10 mm, 1 ks" 0,23*0,2*2,1*1		0,097			
	VV		"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm, r.š. x dl. x. počet" (0,25+1,5+0,25)*0,4*2		1,600			
	VV		"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm, r.š. x dl. x. počet" 1,5*0,4*2		1,200			
	VV		"Kabelovod sestava 1 - 4 sestavy"					
	VV		"kotevní pásovina - 8, PL 340x60x8 mm, 2x5 ks" ((0,34*0,06*2,1)*2*5)		0,428			
	VV		"nosný rám - 1, jekl 60x60x3 mm, 5,63 kg/m" ((3,38*2+1,0*2+0,88*3)*(0,06*4))*4		10,944			
	VV		"horní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((3,38+0,25*5)*(0,02*4))*4		1,482			
	VV		"dolní přesah - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((3,38+0,25*5)*(0,02*4))*4		1,482			
	VV		"svislé příčle - 2, jekl 20x20x2, 1,2 kg/m" ((0,96*5)*(0,02*4))*4		1,536			
	VV		"výztuha - 3, PL 80x80x3 mm, 5 ks" ((0,08*0,08*2,1)*5)*4		0,269			
	VV		"kotevní pásovina - 4, PL 60x60x8 mm, 2x5 ks" ((0,06*0,06*2,1)*2*5)*4		0,302			
	VV		"kapotáž zadní - 5, tl. 1,2 mm" (1,5*3,38*2)*4		40,560			
	VV		"kapotáž přední - 6, tl. 1,2 mm" (0,84*3,38*2)*4		22,714			
	VV		"Rám příčného řezu c102 + konzoly TT, celkem 4 ks"					
	VV		"nosný rám, jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4 ks" (4,9*2+0,95*5)*(0,03*4)*4		6,984			
	VV		"patní plech rámu, 200x200x10 mm, 6x4 ks" 0,2*0,2*2,1*(6*4)		2,016			
	VV		"patní plech konzol, 200x200x10 mm, 4x4 ks" 0,2*0,2*2,1*(4*4)		1,344			
	VV		"konzola jekl 30x30x3 mm, 2,64 kg/m, 4x4 ks" (0,42+0,05*2)*(0,03*4)*(4*4)		0,998			
	VV	nátěr2	Mezisoučet		105,171			
	VV		Součet		46,068			
40	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,068	147,00	6 772,00	SoD
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		"odpočet položky SoD" -59,103		-59,103			
	VV		"viz. pol. 783301401" nátěr2		105,171			
	VV		Součet		46,068			
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,068	136,40	6 283,68	SoD
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"odpočet položky SoD" -59,103		-59,103			
	VV		"viz. pol. 783301401" nátěr2		105,171			
	VV		Součet		46,068			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 441,00	
46	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	17,000	673,00	11 441,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis: 03 - VRN

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 649,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 649,00	21,00%	16 936,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 585,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis: 03 - VRN

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	80 649,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 649,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení serveroven
Objekt: ZL.02 - Dvůr
Soupis: 03 - VRN

Místo: Olšanská Datum: 26. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 649,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		80 649,00			
1	K	VRN.01	Výrobní / dílenská dokumentace	kpl	0,031	32 000,00	992,00	SoD
	PP		Výrobní / dílenská dokumentace					
	VV		"poměrové navýšení MJ podle podílu ZRN" 1577337/51506543		0,031			
2	K	VRN.02	Dokumentace skutečného provedení, fotodokumentace	kpl	0,031	35 000,00	1 085,00	SoD
	PP		Dokumentace skutečného provedení, fotodokumentace					
	VV		"poměrové navýšení MJ podle podílu ZRN" 1577337/51506543		0,031			
3	K	VRN.03	Zařízení staveniště vč. energií - zřízení, provoz, odstranění	kpl	0,680	80 000,00	54 400,00	SoD
	PP		Zařízení staveniště vč. energií - zřízení, provoz, odstranění					
	VV		"poměrové navýšení MJ podle prodloužení doby realizace, SoD 4 měs.(2*30+2*31)=122 dnů, dodatek od 8.12 do 28.2 (24+31+28)=83 dnů" 83/122		0,680			
4	K	VRN.04	Koordinační a kompletační činnost	kpl	0,680	35 000,00	23 800,00	SoD
	PP		Koordinační a kompletační činnost					
	VV		"poměrové navýšení MJ podle prodloužení doby realizace, SoD 4 měs.(2*30+2*31)=122 dnů, dodatek od 8.12 do 28.2 (24+31+28)=83 dnů" 83/122		0,680			
7	K	VRN.07	Naložení, odvoz a likvidace - odpadu směsného - obalového materiálu ze stavby	kpl	0,031	12 000,00	372,00	SoD
	PP		Naložení, odvoz a likvidace - odpadu směsného - obalového materiálu ze stavby					
	VV		"poměrové navýšení MJ podle podílu ZRN" 1577337/51506543		0,031			

Rozbor ceny

Položka	953941711.OD	Osazování objímek nebo držáků vč. přivaření závitové tyče
TOV	000	TOV 000
		MJ kus

H	Přímý materiál		0,00
NC	z toho nákupní cena		0,00
D	z toho doprava		0,00
M	Mzdové náklady		45,82
P	z toho přímé mzdy		34,24
O	odvody % z mezd		11,57
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		0,00
SUB	Poddodávky		0,00
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]		45,82
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]		45,82
R1			5,39
R2			3,74
R3			0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]		9,13
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		54,95
Z	Zisk		3,85
R4			0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]		58,80
	Jednotková cena		58,80

Hmotnost	0,00000
Normohodiny	0,160

P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	58912400	malta cementová MC5 kamenivo frakce 0/4	m3	0,00000	2 880,00	0,00	2 330,00	0,00	550,00	0,00
Materiály							0,00				
3	P	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,06000	186,40	11,18				
4	P	712000-S2-T3	Dělník	Nh	0,10000	230,60	23,06				
Mzdy							34,24				

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		3
Číslo akce EDS/SMVS: 114V514001015		
Název akce:	Chlazení serveroven Olšanská – realizace	
Číslo smlouvy:	ZSMV-01492-44/VZ-2024	
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 chlazení – OHLA ŽS & EDIKT“	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10	
Datum	18.11.2025	
Předmět změnového listu:		
Modul pro UPS		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Serverovna 1.35		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:		
Instalace UPS o celkovém výkonu 200 kW		
Nové řešení:		
Rozšíření o jeden modul 50 kW		
Zdůvodnění změny:		
Na základě požadavku NAKIT je nutné upravit původní řešení UPS. NAKIT stanovila podmínku, že i při výpadku jednoho modulu musí být zajištěna minimální kapacita 180 kW. Původní konfigurace o výkonu 200 kW by při poruše jednoho modulu tuto hranici ohrozila, což by znamenalo riziko nedostatečného napájení kritických technologií. Z tohoto důvodu je řešení rozšířeno o další modul 50 kW, čímž se celková kapacita zvýšila na 250 kW. Tím je garantováno, že i při výpadku jednoho modulu zůstane k dispozici dostatečná rezerva a požadovaná minimální kapacita bude vždy splněna.		
Stanovisko technického dozoru stavby:		Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:		S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:		
Ano, Bude součástí DSPS.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano - zaznamenáno v zápisech z KD pod bodem 18/1		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu díla: ANO, Zvýšení spolehlivosti a bezpečnosti provozu serveroven		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	290 202,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	-00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	290 202,00 Kč	
DPH 21%	60 942,42 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	351 144,42 Kč	
Podpis zmocněnce Zhotovitele:		Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:		podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX		
Datum: 18.11.2025		

Změnový rozpočet

Stavba: Chlazení serveroven
Číslo ZL: 3
Předmět ZL: Modul pro UPS

				Vícepráce/méněpráce			Cenová soustava
Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
ZL03_1	ZL03R1	Modulys XM module power M1 50kW	kpl	1,000	290 202,00	290 202,00	CN + 10%
CELKEM (BEZ DPH)				290 202,00			

	méněpráce
	vícepráce - nové položky
	vícepráce - stávající položky